
JAKKS PACIFIC

JAKKS PUPPEN
Seite 26

per Set

16,99
​

AB MO. 1.12.

AKTION
PREIS
T EF

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Alles fürs 
FEST

AMBIANO

MILCHAUFSCHÄUMER/
STABMIXER 
Seite 38

​

9,99
19,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 28.11. UND SA. 29.11. 

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

Seite 2–6

3,98/100 g

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILKA

SCHNEEMANN
50 g

AB DO. 4.12.

Flugblatt gültig ab FR. 28.11. bis DO. 4.12.

AFTER EIGHT

PRALINENBOX
199 g
Seite 9

1,50/100 g

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 28.11.

14.11.2025   09:57:1314.11.2025   09:57:13at_2025_49_wop_00_01_print



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 28.11. UND SA. 29.11.

AB MO. 1.12. AB DO. 4.12.AB FR. 28.11. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 1.12. BIS DO. 4.12. GOURMET



* Einlösbar im PlayStation®Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit wiederkehrenden Abonnementgebühren, die automatisch 
in der beim Kauf gewählten Frequenz abgebucht werden, bis das Abonnement gekündigt ist. Es gelten die Nutzungsbedingungen: 

play.st/psplus-usageterms. HOFER ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

KAUFE PLAYSTATION® GUTHABEN 
UND ENTDECKE GENIALE ANGEBOTE 
IM PLAYSTATION®STORE FÜR SPIELE, 

ADD-ONS, PLAYSTATION®PLUS UND MEHR.*

IM PLAYSTATION®STORE BIS 01.12.

IN WEITEREN 
WERTSTUFEN 

IN IHRER 
HOFER FILIALE 
ERHÄLTLICH.

GEMEINSAM
SPENDEN

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

Sammeln Sie mit uns für 
Menschen in Not in Österreich! 

Das geht ganz einfach:

 24.11.-6.12.2025

Schritt 1: 
In dieser Filiale gut haltbare 
Lebensmittel/Hygienepro-

dukte einkaufen

Schritt 2: 
Diese Produkte nach der 
Kasse in den Spenden-
Einkaufswagen legen.

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER



Garantiert in Österreich

Geboren
Aufgewachsen
Verarbeitet

100 % garantiert  
österreichische Fleisch-
Qualität!
100% garantiert aus Österreich gilt auf Rind -, Schweine- und Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken- und Wurstsortiment.  
Ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten sowie kurzfristig verfügbare Aktionen.

VOM
ZUM

FRISCHE REGIONALE
TESTSIEGER

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHRIPPERL

5,49
7,99per kg

-31%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATWÜRSTEL  
ROH
1 kg

per Packung

7,99
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. 28.11. UND SA. 29.11.

HOFER | 2 � HOFER | 3

14.11.2025   11:11:1314.11.2025   11:11:13at_2025_49_wop_00_02-03_print



per Stück

4,99
1,00/100 g

TIEFPREIS
AKTION

9,05/kg Abtr. G.

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

4,98/kg Abtr. G.

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GOLDEN SEAFOOD

LACHSFILETPORTIONEN
4 x 125 g

NÜRNBERGER ROSTBRATWÜRSTE
•	Klassik oder
•	Fettreduziert
250 g/300 g

XXL HENDLBRUSTFILET
natur
1 kg

15,98/kg

7,99
10,99per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

0,80/0,96/100 g

2,39
3,49per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

7,49
 

TIEFPREIS
AKTION

0,57/100 g

1,99
3,25per Packung

-38%
TIEFPREIS
AKTION

CUCINA

ANTIPASTO ITALIANO
100 g

ALMARE SEAFOOD

ROLLHERINGE
•	Gabelroller oder
•	Teufelroller
550 g

ALMARE SEAFOOD

HERINGE
720 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST
•	Käsewurst oder
•	Polnische
500 g

MÜNCHNER WEISSWURST
351 g

-39% 
SPAREN

BIS ZU

1,49
2,45per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 28.11. UND SA. 29.11.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN 
KERNLOS ROT
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

KOHLSPROSSEN
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse I 
500 g

AKTIONEN
PREIS
T EF3,99

5,49per kg

-27%
TIEFPREIS
AKTION

2,58/kg

1,29
1,79per Netz

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,98/kg

0,99
1,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische HOFER MARKTPLATZ

BLATTCLEMENTINEN
Klasse I 

1,89
3,79per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 28.11. UND SA. 29.11.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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ZIPFER

MÄRZEN
zzgl. Mehrwegpfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,35 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
13,80 €  

sparen

per Kiste

13,20
0,66/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

FINISH

GESCHIRRSPÜLCAPS
•	Quantum oder
•	Ultimate Plus
42/50 Stück

KINDER

MILCHSCHNITTE
5 x 28 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,89€ 2+1

GRATIS
bei 3 Flaschen je

1,92

TIEFPREIS
AKTION

ZWEIGELT
12,5% Vol.
1 l

 0,18/0,15/Stück

7,69
10,49per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

 11,36/kg

1,59
1,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

DANONE

FRUCHTZWERGE
8 x 50 g

3,10/kg

1,24
2,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

PUNTIGAMER

MÄRZEN
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,1% Vol.
0,5 l

per Dose

0,69
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

BACKBOX

LAUGENSTANGERL

0,29
0,49per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 28.11. UND SA. 29.11.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MILKA

NIKOLAUS/KRAMPUS
•	Nikolo Vollmilch,
•	Nikolo Haselnuss oder
•	Krampus Vollmilch
180 g

3,98/100 g

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

VOM NIKOLO
ZUM

GRÜSSE

MILKA

NIKOLO
3 x 15 g

MILKA

SCHNEEMANN
50 g

MILKA

WEIHNACHTS- 
MISCHUNG
224 g

1,65/100 g

3,69
5,49per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

1,88/100 g

3,39
4,99per Stück

-32%
TIEFPREIS
AKTION

1,20/100 g

2,39
3,49per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

4,42/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MONARC

MINI HOHLFIGUREN
•	Nikoläuse oder
•	Engel
62,5 g

MONARC

WEIHNACHTSMISCHUNG
200 g

2,70/100 g

1,69
2,29per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. 28.11. UND SA. 29.11.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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CHOCEUR

WEIHNACHTS- 
MILCH-MAUS
95 g

per Stück

1,99
2,09/100 g

MANNER

NEAPOLITANER  
NIKOLO &  
KRAMPUS MINIS
150 g

per Packung

3,49
2,33/100 g

BIO

NIKOLO
140 g

2,85/100 g

per Stück

3,99

1,11/100 g

per Packung

2,99

MONARC

SCHOKOBANANEN 
NIKOLO & KRAMPUS
270 g

1.

2.

3.

per Packung

2,69
2,07/100 g

CHOCEUR

MILCH MÄUSE SCHNEEBÄLLE
•	Milchcreme oder
•	Milchcreme mit Haselnuss
130 g

ZUM
JETZT IN IHRER FILIALE

UND WEITERE
DIESE

ARTIKEL 
WEIHNACHTS-

2.

3.

1.

MONARC

NIKOLOS  
IN DER BOX
125 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

KINDER

WEIHNACHTS-HOHLFIGUREN
6 x 15 g

per Packung

3,49
3,88/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 6 � HOFER | 7
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MILKA

SCHNEEMANN
50 g

KINDER

ÜBERRASCHUNG
6 x 20 g

per Packung

5,69
4,74/100 g

FESTLICHER
GENUSS ZUM

KINDER

WEIHNACHTS-HOHLFIGUREN
6 x 15 g

per Packung

3,49
3,88/100 g

per Stück

2,99
5,98/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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KINDER

WEIHNACHTSMANN
160 g

per Stück

3,99
2,49/100 g

MILKA

WEIHNACHTSMISCHUNG
224 g

per Packung

5,49
2,45/100 g

MONARC

NIKOLO 
& KRAMPUS
2 x 60 g

per Packung

2,49
2,08/100 g

MONARC

SCHOKOBANANEN NIKOLO 
& KRAMPUS
270 g

per Packung

2,99
1,11/100 g

MILKA

NIKOLO
3 x 15 g

per Packung

2,99
6,64/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MONARC

MINI-SCHOKO-WEIHNACHTSFIGUREN
•	Weihnachtsmann,
•	Bär oder
•	Schneemann
125 g

MANNER

NEAPOLITANER NIKOLO & KRAMPUS MINIS
150 g

BIO

NIKOLO
140 g

3,06/100 g

per Stück

4,29

MONARC

NIKOLOS IN DER BOX
125 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

MONARC

WEIHNACHTSMISCHUNG
200 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

FESTLICHER
GENUSS ZUM

per Packung

3,49
2,33/100 g

per Packung

2,99
2,39/100 g

HOFER | 1

SAISONAL ERHÄLTLICH
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-50%
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FR. UND SA., 14.11. UND 15.11.
STARK REDUZIERT  

MONARC

BUNTE SCHIRMCHEN
•	Rose-Perlglanz,
•	Gold,
•	Rot oder
•	Silber-Lila
9 x 13,5 g

3,94/100 g

per Packung

4,79
MONARC

MINI HOHLFIGUREN
•	Nikoläuse oder
•	Engel
62,5 g

CHOCEUR

MILCH MÄUSE SCHNEEBÄLLE
•	Milchcreme oder
•	Milchcreme mit Haselnuss
130 g

per Packung

2,69
2,07/100 g

CHOCEUR

WEIHNACHTS- 
MILCH-MAUS
95 g

per Stück

1,99
2,09/100 g

MONARC

PLÜSCHFIGUR WEIHNACHTEN
mit Süßwaren
•	Lebkuchenmännchen,
•	Pinguin oder
•	Faultier
129 g

per Stück

6,99
5,42/100 g

100% unserer weihnachtlichen  
Schokoladeartikel sind  
FAIRTRADE-zertifiziert.

Das FAIRTRADE-Siegel steht für soziale  
Standards, fairere Mindestpreise  
und umweltschonenden Anbau  
in Ursprungsländern.

EIN GUTES MORGEN 
BEGINNT MIT…  
FAIRER SCHOKOLADE 
IM ADVENT

per Packung

2,29
3,66/100 g

HOFER | 4  

SAISONAL ERHÄLTLICH
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FERRERO

STERNE
•	Ferrero Rocher,
•	Mon Cheri,
•	Raffaello oder
•	Ferrero Küsschen
35–42 g

AUFSTELLER

WEITERE WEIHNACHTSARTIKEL 
UND VIELES MEHR – JETZT IN 
IHRER FILIALE ZUM

4,69ab

LOACKER

TORTINA
•	Original,  
•	Peanut Butter, 
•	Caramel, 
•	etc.
126 g

4,99
UVP*

per Packung

3,99
3,17/100 g

BAUMBEHANG
•	Casali Rumkugeln,
•	Casali Schokobananen,
•	Manner Nougatherzen, 
etc.
130–210 g

per Packung

2,49
5,93/6,23/6,55/7,11/100 g

AB FR. 28.11.

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

14.11.2025   09:54:3914.11.2025   09:54:39at_2025_49_wop_00_08-09_print



SMARTIES

RIESENROLLE WICHTELEDITION
120 g

HARIBO

MERRY MIXMAS
500 g

per Stück

3,99
0,80/100 g

AFTER EIGHT

PRALINENBOX
199 g

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(29.11.2024).

CELEBRATIONS

WEIHNACHTSBAUM
215 g

4,99 
UVP*

per Stück

3,99
1,86/100 g

TIEFPREIS
AKTION

PEZ

SPENDER/ 
NACHFÜLLER
•	Stitch,
•	Minecraft,
•	X-Mas oder
•	Nachfüller
17 g/85 g

1,99
UVP*

per Packung

1,79
2,11/10,53/100 g

1,50/100 g

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

-50% 
SPAREN

BIS ZU
1,99 
UVP*

per Stück

1,49
1,24/100 g

TIEFPREIS
AKTION

STORCK

MERCI GROSSE VIELFALT
400 g

AUFSTELLER

1,50/100 g

5,99
7,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 02.05.2025)

AB FR. 28.11.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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LE GUSTO

SCHWÄBISCHE SPÄTZLE
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

MUCCI

EISDESSERT
•	Tiramisu,
•	Nocciola,
•	Foresta Nera  

oder
•	Amarena
2 x 150 ml

per Packung

2,49
8,30/Liter

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
330 ml

per Dose

1,35
4,09/Liter

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
500 ml

per Flasche

1,59
3,18/Liter

HAPPY HARVEST

TROCKENFRÜCHTE  
IM HOLZRAVIER
•	Tanne oder 
•	Stern
350 g

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 29.11.2024).

8,54/kg

2,99
4,59per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 28.11.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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-34% 
SPAREN

BIS ZU

BIO

BIO-TOMATEN- 
MARK
200 g

per Stück

1,49
7,45/kg

BIO

BIO-PASTASPEZIALITÄTEN
•	Fettuccine,
•	Taglierini oder
•	Pappardelle
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

per Packung

2,19
4,38/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TEIGWAREN 
MIT EI
•	Fleckerl,
•	Hörnchen oder
•	Fadennudeln
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRUCHT
VARIATION 
•	Wachtelbohnen, 
•	Weiße Bohnen oder 
•	Kichererbsen 
500 g

per Packung

4,29
8,58/kg

BIO

BIO-FAIRTRADE 
BASMATIREIS
500 g

per Packung

2,29
4,58/kg

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB FR. 28.11.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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BIO

BIO-ANTIPASTI 
•	getrocknete Tomaten, 
•	Artischockenviertel, 
•	gefüllte Kirschpaprika oder 
•	Oliven-Mix 
180 g

per Glas

2,99
26,00/27,18/kg Abtr.G.

BIO

BIO-SAMEN
•	Leinsamen geschrotet,
•	Leinsamen ganz oder
•	Sesam schwarz
600 g/350 g

per Packung

1,85
3,08/5,29/kg

BIO

BIO-CORNICHONS
520 g

per Glas

3,79
12,63/kg Abtr.G.

BIO

BIO-KOKOS-
NUSSMILCH
400 ml

per Dose

1,59
3,98/Liter

Cremig. Nussig. 
Orientalisch.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Süßkartoffelsuppe 
mit Kokosmilch und 
gerösteten Nüssen

BIO

BIO-APFELBALSAM-
ESSIG
500 ml

per Flasche

4,99
9,98/Liter

BIO

BIO-ROHROHRZUCKER
1 kg

per Packung

2,49
​

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB FR. 28.11.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

BIO

BIO-ANANAS STÜCKE
350 g

per Glas

2,89
14,45/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-GEMÜSE-
CHIPS
100 g

per Flasche

4,99
6,65/Liter

BIO PRIMITIVO
13% Vol. 
0,75 l

H E R K U N F T 
Italien 
 
R E B S O R T E N 
Primitivo sowie andere 
italienische Rebsorten
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Wild- und Fleischgerichte

Cremig. Nussig. 
Orientalisch.
jetzt probieren

per Packung

2,59
​

BIO

BIO-FRUCHTGUMMI
•	Saure Pfirsiche,
•	Joghurt-Frucht oder
•	Cola-Frucht Dino
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

BIO

BIO-MAMMUT’S
Mais-Erdnusssnack
100 g

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 23.05.2025)

​

1,19
1,79per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,79
7,75/Liter

BIO NATURA

BIO-AGAVENDICKSAFT
360 ml

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 28.11.
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MONARC

MINI PANETTONE
•	Classic oder
•	Schokolade
100 g

LAVAZZA

CAFFÈ CREMA 
GUSTOSO
ganze Bohne
1 kg

HAPPY HARVEST

KORNSPITZ TOAST
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

Beim Statt-Preis handelt es sich um  
unseren Verkaufspreis des Vorjahres  
(Werbetermin 29.11.2024)

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ADVENTSCHINKEN
150 g

​

0,99
1,39per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

2,29
1,53/100 g

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
•	Joghurt oder
•	Marmor
400 g

3,73/kg

1,49
2,49per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

20,99
UVP*

per Packung

16,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis der letzten Aktion (Werbetermin 18.04.2025)

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB FR. 28.11.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Flasche

2,99
3,32/Liter

ORANGENSAFT
900 ml

GRANDESSA

SPEKULATIUSCREME
•	creamy oder
•	crunchy
400 g

per Stück

1,99
4,98/kg

FINEST BAKERY

LINZER SCHNITTE MIX
•	Linzerschnitte oder
•	Linzertörtchen
300 g/160 g

per Packung

2,49
8,30/15,56/kg

GOLDEN BRIDGE

MÜSLI MAX RIEGEL
•	Himbeer-Zitrone oder
•	Schoko-Karamell 
6 x 30 g

per Packung

2,99
16,61/kg

-40% 
SPAREN

BIS ZU

AB FR. 28.11.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Flasche

6,99
0,90/100 g

per Packung

1,79

RIQUET

KIRSCHEN-
LIKÖR MIT 
INLÄNDER-
RUM
22,5% Vol.
1 l

per Flasche

6,99

BELLA

KOKOSRASPELN
200 g

per Packung

1,59
  0,80/100 g  

BACK FAMILY

LEBKUCHENTEIG
•	Honig oder
•	Honig-Dinkel
800 g/1.000 g

per Packung

3,99
4,99/kgFREUDE AM

BACKEN ZUM
BACK FAMILY

VANILLEKIPFERL-/COOKIETEIG
•	Cookie oder
•	Vanillekipferl
500 g/900 g

per Stück

4,49
4,99/8,98/kg

BACK FAMILY

MÜRBTEIG
500 g

per Stück

2,49
4,98/kg

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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1,50/100 g

per Packung

2,99

BELLA

MANDELN GEHOBELT
100 g

per Packung

1,39
​13,90/kg

BELLA

MANDELVARIATION
•	gehackt,
•	gestiftet oder
•	ganz blanchiert
200 g

per Packung

2,98
14,90/kg

BELLA

WALNÜSSE GERIEBEN
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

BIO

BIO-BACKZUTATEN 
GEMAHLEN
•	Walnüsse,
•	Haselnüsse 

oder
•	Mandeln
200 g

per Packung

2,99
14,95/kg  

BIO

BIO-BACKARTIKEL
•	Ei-Ersatz,
•	Backpulver oder
•	Vanillezucker
15 g/24 g/68 g

per Packung

0,69
1,01/2,88/4,60/100 g

Süß & zart.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Vanillekipferl

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2  
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FREUDE AM
BACKEN ZUM

MANNER

KOCHSCHOKOLADE
200 g

per Stück

3,99
2,00/100 g

GUTES AUS DER REGION

WALDVIERTLER MOHN
250 g

per Packung

1,99
​7,96/kg

BACK FAMILY

ZUCKERDEKOR WEIHNACHTEN
•	Happy Faces,
•	Einhörner,
•	XMAS Faces
•	etc.
9 g/16 g/17 g/18 g/21 g

per Stück

1,99
9,48/11,06/11,71/12,44/22,11/100 g

FINI’S FEINSTES

KEKSMEHL
1 kg

per Packung

1,89

BACK FAMILY

MARZIPAN-
ROHMASSE
200 g

per Packung

1,99
​ 9,95/kg  

MANNER

KAKAOGLASUR
250 g

per Stück

2,99
1,20/100 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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BELLA

BOURBON VANILLESCHOTEN
2 Stk.

per Packung

1,69
GRANDESSA

FRUCHTAUFSTRICH 
ZUM BACKEN
•	Marille,
•	Ribisel oder
•	Erdbeere
675 g

BELLA

WEIHNACHTSGEWÜRZE
•	Lebkuchen-Gewürz,
•	Nelken gemahlen,
•	Zimt ganz, etc.
45 g/35 g/30 g/23 g/16 g/9 g

per Packung

0,99
BIO

BIO-WILDPREISELBEEREN
400 g

per Glas

2,99
0,75/100 g

per Glas

2,79
4,13/kg

Süß & fruchtig.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Spekulatiustorte 
mit Mandarinen

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFELKERNE
80 g

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
5 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-CLEMENTINEN
Klasse II 
750 g

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER MARKTPLATZ

CHICORÉE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
500 g

18,63/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

0,40/kg

1,99
3,99per Netz

-50%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

START!
Frische

1,99/kg

1,49
1,99per Netz

-25%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 1.12. BIS DO. 4.12.

HOFER | 16 � HOFER | 17
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

2,74/kg

2,19
3,69per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

1,29
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

4,99
1,11/100 g

TIEFPREIS
AKTIONXXL

per kg

6,99

TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

FLAMMKUCHEN SNACK

MILSANI

GSCHMACKIGE KÄSESCHEIBEN
•	Kasbaron oder
•	Magrom
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-SUPPENTOPF
mit Gemüse
800 g

BACKBOX

PROTEINWECKERL
mit 17 % Saaten

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SELCHROLLER

0,75/100 g

1,49
2,45per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

1,18/100 g

0,99
1,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,69per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

MILSANI

CHEESY STICKS
84 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 1.12. BIS DO. 4.12.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

0,49
0,79per Packung

-38%
TIEFPREIS
AKTION

8,98/kg

4,49
6,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

MYVAY

PFLANZLICHER LAX
80 g

FLAT LAKE

PREMIUM  
SELECTION
13,5 % Vol.
0,75 l

DR. OETKER

VANILLINZUCKER
5 x 8 g

per Packung

1,99
24,88/kg

TIEFPREIS
AKTION

5,65/Liter

4,24
8,49per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,59
1,19per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

BARISSIMO

ESPRESSO  
CLASSICO
ganze Bohne
500 g

RIQUET

INLÄNDER RUM
38% Vol.
1 l

per Flasche

5,99
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 1.12. BIS DO. 4.12.
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0,86/100 g

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

7,78/Liter

3,89
6,39per Flasche

-39%
TIEFPREIS
AKTION

0,75/Liter

5,99
9,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HEAD & SHOULDERS

ANTI-SCHUPPEN-SHAMPOO
•	Classic Clean,
•	For Men,
•	Apple Fresh oder
•	Citrus Fresh
500 ml

CHOCEUR

CHOCEUR NOIR FRUCHT
•	Orange,
•	Heidelbeere oder 
•	Himbeere
100 g

CACHET PREMIUM

KATZENSTREU SILIKAT
neutralisiert den Geruch, nimmt Flüssigkeit 
sekundenschnell auf
8 l

BAMBI

LANE KEKSE
300 g

CHOCEUR

MILCH-JUMBO-RIEGEL
•	Haselnuss,
•	Nuss-Nugat oder
•	Kokos
150 g

STORCK

NIMM 2 LACHGUMMI
verschiedene Sorten
390 g/300 g/270 g

CHOCEUR

VOLLMILCH  
SCHOKOLADE
•	Alpenmilch oder
•	Haselnuss
100 g

0,66/100 g

1,99
3,29per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

0,33/0,43/0,48/100 g

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,94
1,88per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 1.12. BIS DO. 4.12.

HOFER | 18 � HOFER | 19Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

14.11.2025   10:45:3914.11.2025   10:45:39at_2025_49_wop_00_18-19_v2_print



GLATT GESPART
ZUM

12,80/kg

4,00
5,79per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,91/100 g

1,00
1,99per Packung

-49%
TIEFPREIS
AKTION

4,00/Liter

3,00
4,99per Flasche

-39%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,00
2,89per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,50/100 g

1,00
1,59per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Mais, 
•	Mexiko oder 
•	Toscana
2 x 160 g

GRANDE ALBERONE

MOSCATO SPUMANTE
7,0% Vol. 
0,75 l

OREO

ORIGINAL
110 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS
•	Salz, 
•	Paprika oder
•	Sour Cream
200 g

AMERICAN

TORTILLA WRAPS
•	Natur oder
•	Vollkorn
372 g

2,69/kg

1,00
1,49per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

LYTTOS

FETA
200 g

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

FA L STA F F

Italien

lieblich

Moscato

88 von 100 Punkte  
Tasting 2025

leichte Vorspeisen  
und Fingerfood

AKTIONEN
PREIS
T EF

MO. 1.12. BIS DO. 4.12.
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GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

HEUER BEREITS  
ÜBER 1.500 ARTIKEL  

DAUERHAFT PREISGESENKT

-49% 
SPAREN

BIS ZU

von 0,35
auf 0,29

BELLA

SAHNESTEIF
5 x 8 g

von 3,99 
auf 2,99

HAPPY HARVEST

PEKANNÜSSE
200 g

von 1,99
auf 1,49

von 1,99
auf 1,49

FINEST BAKERY

EIER BISKOTTEN
200 g

von 3,49
auf 2,99

von 1,89 
auf 1,48

GRANDESSA

ERDBEERKONFITÜRE
450 g

von 1,89 
auf 1,49

von 3,99 
auf 2,99

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
180 g

von 0,59
auf 0,49

GRANDESSA

LEICHTKONFITÜRE
400 g

GRANDESSA

MARILLENKONFITÜRE
750 g

HAPPY HARVEST

BIRKENZUCKER/ERYTHRIT
500 g

BACK FAMILY

BACKPULVER
10 x 15 g

BACK FAMILY

STREUDEKORE
•	Bunte Streusel,
•	Mini Marshmallows,
•	Konfetti,
•	etc.
20 g/60 g/65 g/80 g/95 g

BELLA

TROCKENHEFE
6 x 7 g

BACK FAMILY

VANILLINZUCKER
15 x 8 g

BELLA

SOFORT-/BLATTGELATINE
•	Blattgelatine
•	Sofortblattgelatine
30 g/20 g

BACK FAMILY

SCHOKOTRÖPFCHEN/-CHUNKS
•	Tröpfchen Vollmilch,
•	Tröpfchen Zartbitter oder
•	Chunks Zartbitter
100 g

0,93/100 g

0,39
0,58per Packung

-32%
DAUERHAFT

1,04/1,24/1,52/1,65/4,95/100 g

0,99
1,49per Stück

-33%
DAUERHAFT

2,63/3,95/100 g

0,79
1,19per Packung

-33%
DAUERHAFT

14,90/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
DAUERHAFT

2,42/kg

0,29
0,44per Packung

-34%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025 GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 20 � HOFER | 21Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen Geschenkgutschein, der in über 

100* Partnershops einlösbar ist. Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.
WUNSCHGUTSCHEINE können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 

Die HOFER KG ist lediglich Vermittler. Die Leistung wird von der Wunschgutschein GmbH erbracht.

*Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den beispielhaft genannten Partnershops, sondern ausschließlich unter 
wunschgutschein.at einlösbar. Änderungen der angebotenen Partnershops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente 
zu öffnen, benötigt. Keine Haftung bei Beschädigung oder Verlust. Sperrung des WUNSCHGUTSCHEINS nicht möglich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung 

möglich. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. Weitere Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter wunschgutschein.at.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten

Freudeschenken



WÜNSCHEN SIE SICH 
SCHON HEUTE ETWAS...
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LEISTBARER GENUSS
ZUM

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
•	Paprika & Walnuss,
•	Pilz & Trüffel,
•	Spinat & Käse oder
•	Tomate & Knoblauch
190 g

per Glas

1,99
10,47/kg

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
•	Chili, 
•	Spinat oder
•	Zitrone
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWARENSPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano,
•	Fettuccine Dinamite Hot,
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,69
5,38/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

per Packung

3,29
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

KRAUTSPEZIALITÄTEN
•	Rotkraut mit Maroni oder
•	Sauerkraut mit Speck
400 g

per Packung

1,59
3,98/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM ERDNÜSSE
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

GOURMET FINEST CUISINE

FOND
•	Kalb,
•	Geflügel
•	Rind oder
•	Gemüse
400 ml

per Glas

1,99
4,98/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

KAPERNBEEREN
360 g

per Glas

2,49
13,83/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

THUNFISCH-MIX
•	Rapsöl,
•	Pfeffer/Zitrone oder
•	Chili
160 g

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMI
•	Edelschimmel,
•	Geräuchert,
•	Walnuss oder
•	Brie
200 g

per Packung

3,79
1,90/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SARDINEN
•	Limone-Thymian,
•	Trüffel oder
•	Olivenöl 
120 g

per Dose

1,99
23,69/kg Abtr.G.

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH EXOTIC
•	Mango-Passionsfrucht oder
•	Erdbeere-Guave
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH
75 % Fruchtanteil
•	Erdbeere-Pistazie, 
•	Mandarine-Maracuja oder
•	Pflaume-Apfel-Zimt
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

PFIRSICHE/BIRNEN
•	Pfirsich-Zimt,
•	Pfirsich-Vanille, 
•	Birne-Rum Aroma oder
•	Birne-Vanille 
580 g

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
180 g

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
•	Zartbitter,
•	Vollmilch oder
•	weiße Schokolade
150 g

per Stück

1,79

per Glas

1,59
6,36/kg

per Packung

2,99
19,93/kg

per Dose

2,59
7,85/kg Abtr.G.

16,61/kg

2,99
3,49per Glas

-14%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

HOFER | 3

SAISONAL ERHÄLTLICH

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GOURMET FINEST CUISINE

FRISCHGESCHÖPFTE 
SCHOKOLADE
•	Mandel,
•	Haselnuss oder
•	Mandel-Pistazie
85 g

GOURMET FINEST CUISINE

GLÜHWEIN
trinkfertig, 8,5% Vol.
0,75 l

GOURMET FINEST CUISINE

TRINKSCHOKOLADE
•	weiße Schoko,
•	Edel-Schoko oder
•	Edelbitter Schoko
275 g

GOURMET

CANTUCCINI
•	Pistazie oder 
•	Schoko/Orange
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

NUSSRIEGEL
•	Zartbitterschokolade und Meersalz oder
•	Weiße Schokolade
3 x 30 g

per Flasche

3,99
5,32/Liter

per Packung

3,99
14,51/kg

per Packung

2,79
1,12/100 g

​per Packung

1,99
22,11/kg

per Packung

2,99
3,52/100 g

HOFER | 2   

SAISONAL ERHÄLTLICH
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-WINTER-ACCESSOIRES
One Size

per Set

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-WINTER- 
WELLNESS SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN OUTDOOR 
STRICKJACKE
Damen: 36 - 46
Herren: 48 - 58

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

​

7,99
14,99per Stück

-46%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 05.12.2024).

CRANE

GAMASCHEN 
•	mit Klettverschluss und 2 Stück Druckknöpfen 
•	längenverstellbar 
•	erhältlich in S/M & L/XL 
•	wasser- & kälteresistent 

per Paar

9,99
​

AKTION
PREIS
T EF

AB MO. 1.12.

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM
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-46% 
SPAREN

BIS ZU

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-THERMOSTRUMPFHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

5,99
​

BLUEY

KLEINKINDER-/KINDER-PYJAMA
Gr. 98 - 128

BLUEY

KLEINKINDER-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 23 - 34

per Packung

2,99
​

per Garnitur

8,99
​

BLUEY

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SWEATSHIRT
Gr. 98 - 128

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-WANDERSCHUHE
Gr. 37 - 45

per Paar

19,99
​

wasserdicht

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLAUSCHSOCKEN, 
DOPPELPKG. 
Gr. 35 - 42

per Packung

2,39
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB MO. 1.12.

HOFER | 22 � HOFER | 23
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HOME CREATION

CHRISTBAUMSTÄNDER
3 Jahre Garantie

HOME CREATION

KABELLOSE CHRISTBAUMKERZEN 
•	mit Dimmer- und Flackerfunktion
•	6 Std. Timer
•	inkl. Batterien Fernbedienung
3 Jahre Garantie
12 Stk.

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 25.11.2024).

​

14,99
19,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

per Set

19,99
​

AKTION
PREIS
T EF

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB MO. 1.12.
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HOME CREATION

TEELICHTHALTER
•	inkl. 2 Duft-Teelichter
•	aus Keramik
•	handbemalt

per Set

4,99
​

HOME CREATION

TEELICHTER/MAXILICHTER MIT DUFT
Brenndauer 4 Std.
•	Vanille, 
•	Cranberry, 
•	Zimt oder
•	Pinienwald

per Packung

2,49
​

per Stück

7,99
​

HOME CREATION

LED-TANNENBAUMLICHTERKETTE 
•	für den Innen- und Außenbereich 
•	integrierter Timer mit Automatik 
•	mit 120 oder 180 LEDs 
3 Jahre Garantie

teilweise mit inte-
griertem Haltering

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

WEIHNACHTSKARTEN

per Stück

0,99
​

-25% 
SPAREN

BIS ZU

AB MO. 1.12.
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TOYLINO

RECYCLING KLEINKINDER-
SPIELWAREN
•	Dino Stapelspaß oder
•	mein erstes Spiel- und Lernset

per Set

6,99
​

SCHMIDT

SPIELE SORTIMENT
•	Monsterjäger,
•	Paletti Spaghetti,
•	Luminos,
•	etc.

per Stück

11,99
​

HOFER REISEN GUTSCHEINE
EIN BESONDERES GESCHENK:

Mehr Infos unter

hofer-reisen.at/
gutschein DIE MAUS WECKER

verschiedene Sorten
5 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

JAKKS PACIFIC

JAKKS PUPPEN
•	jeweils mit Schuhen, Kleid und 

langem Haar (teilw. mit Diadem)
•	Höhe: ca. 35 cm
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Set

16,99
​

per Stück

14,99
​

WICKED  
PLÜSCH PUPPE
Bringe mit dieser  
55 cm großen Charakter-
puppe deine Lieblings-
charaktere aus Wicked 
nach Hause.

AB MO. 1.12.

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM
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HOME CREATION

DIAMOND PAINTING/ 
MALEN NACH ZAHLEN
Diamond Painting
•	inkl. Leinwand (ca. 30 x 40 cm), 

Farbkarte, Diamanten,  
Diamond Painting Stift, Tablett,  
2 Wachspads oder

Malen nach Zahlen
•	inkl. Leinwand (ca. 30 x 40 cm),  

Acrylfarbe, 3 Pinsel,  
Musterbogen

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRAFTMAKER BASTEL SORTIMENT
mit einfachen Schritt-für-Schritt-Anleitungen

per Set

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

HÄKELSET WEIHNACHTEN

per Set

3,99
​

TIEFPREIS
AKTION

per Set

3,99
​

J E T Z T O N L I N E 
B L ÄT T E R N

DER NEUE  
WEIHNACHTS- 
KATALOG  
IST DA!

HOME CREATION

FENSTERBILDER  
MIT KREIDEMARKER
3 verschiedene Schablonen 
und 2 Kreidemarker

per Set

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

SQUISHEE NOTIZBUCH/
BLEISTIFT SET
A5-Notizbuch
•	 mit Textil Cover
•	Größe: 14 x 21 cm, 80 Blatt und
Bleistift
•	 mit Textil Applikation

per Set

4,99
​

AKTION
PREIS
T EF

AB MO. 1.12.
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per Stück

2,99
​

per Stück

4,99
​

in drei Schwierigkeitstufen

WISSENSBUCH FÜR KINDER 
•	Umfang: 112-160 Seiten 
•	verschiedene Themen 

STICKERHEFT WEIHNACHTEN 
•	großformatige Hefte mit bis zu  

2.000 Aufklebern 
•	Umfang: 60 - 64 Seiten 
•	für Kinder ab 5 Jahren geeignet 

per Stück

3,99
​

per Set

6,99
​

RÄTSELBÜCHER
•	verschiedene Titel
•	für Kinder und Erwachsene
•	Umfang: 160 - 384 Seiten

EXIT BÜCHER 
•	interaktives Leseerlebnis 
•	Umfang: 160-192 Seiten 

BUCH UND SOUND SPIELSET 
•	Klangbuch: Brettbuch mit  

6 Sounds und 14 Seiten oder 
•	Spielset: Tafelbuch mit 12 Seiten 

und Soundmodul mit 5 Klängen 

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 13.01.2025).

​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB MO. 1.12.

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!

Freudeschenken
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie 
einen Geschenkgutschein, der in über  
150 Partnershops einlösbar ist.  
Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.

AXE

GESCHENKSET
•	Duschgel 250 ml und 
•	Deospray 150 ml

Herausgeber ist die Wunschgutschein GmbH Rosental 6, 80331 München. Die Aktivierung 
des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Er kann online unter  
www.wunschgutschein.at in einen Gutschein eines teilnehmenden Einlösepartners umge-
wandelt werden. Die Auswahl der Einlösepartner kann variieren und ist abhängig vom jeweili-
gen Partnerangebot sowie der regionalen Verfügbarkeit. Zur Einlösung werden eine gültige E-
Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Der Umtausch sowie 
eine Barauszahlung sind ausgeschlossen. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen 
(AGB) der WUNSCHGUTSCHEIN GmbH sowie die Einlösebedingungen der gewählten Einlöse-
partner. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist ab Kaufdatum 3 Jahre gültig. Weitere Informationen, die 
vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter: www.wunschgutschein.at

per Stück

4,99
1,00/100 ml

6,99
UVP*

per Packung

5,99
1,50/100 ml

-40% 
SPAREN

BIS ZU

PANTENE PRO-V

REPAIR & CARE
•	Shampoo oder
•	Haarmaske
500 ml

AB MO. 1.12.

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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GORENJE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: DPNE82/GN 
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	16 Programme
•	ConnectLife (WLAN-Funktion)
•	Maße: 60 x 85 x 62,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 688825

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

GORENJE

WASCHMASCHINE
•	Modell: WPNEI84A1TS
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	Inverter PowerDrive Motor
•	ConnectLife (WLAN-Funktion)
•	Maße: 60 x 85 x 54,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 715898

749,00
UVP*

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

HISENSE

WASCHTROCKNER
•	Modell: WD5I1045BWQ
•	Fassungsvermögen: 

10,5 kg Waschen / 6 kg 
Trocknen

•	18 Programme 

•	Automatische Dosierung
•	Durable Inverter Motor
•	Maße:  

59,5 x 84,5 x 55 cm  
(B x H x T)

2 Jahre GarantieArt.Nr.: 716300

1.149,00
UVP*

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

ECKBANK
•	Maße linke Seite: 207 x 172 x 88 cm (L x B x H)
•	Maße rechte Seite: 172 x 207 x 88 cm (L x B x H)
•	Eichengestell massiv geölt
•	wahlweise in anthrazit und beige
3 Jahre Garantie
Eckbank links uni-grau gemustert Madrid 
Art.Nr.: 632164

per Packung

279,00
inkl. Zustellung

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

per Stück

729,00
inkl. Zustellung

AB MO. 1.12. ONLINE BESTELLBAR
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INFO
Stuhl / grau oder beige / Aktionspreis 279,00  
Tisch / 130 x 85 x 76 cm / Aktionspreis 279,00

INDESIT

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
INKF 8251 S4E
•	Kühlteil: 180 l,  

Gerfrierteil: 70 l
•	Standgerät
•	No Frost
•	Maße:  

540 x 1800 x 576 mm  
(B x H x T)

519,00
UVP*

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 712290

799,99
UVP*

per Stück

589,00
inkl. Zustellung

119,00
UVP*

per Stück

94,99 
inkl. Zustellung

SCHEPPACH

NASSSCHLEIFMASCHINE TIGER 5000S 
5 Jahre Garantie
Art.Nr.: 473615

SCHEPPACH

BENZIN-SCHNEEFRÄSE ST570 
5 Jahre Garantie
Art.Nr.: 621713

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

849,00
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

HOFER | 30 � HOFER | 31*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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119,00 
UVP*

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

599,00
UVP*

per Stück

479,00
inkl. Zustellung

Weitere Produkte 
von Scheppach 
online erhältlich

SAMSUNG

TABLET S10 LITE 5G 128 GB, GRAU
•	Display 27,70 cm 10,9“  

TFT Display 2112 x 1320 Pixel 
•	Betriebssystem Android™ 15
•	Samsung Exynos 1380 (S5E8835)  

Prozessor (Octa-Core) 
•	Frontkamera 5 MP; Rückkamera 8 MP 
•	128 GB interner Speicher; 6GB RAM
3 Jahre Garantie

459,00
UVP*

per Stück

309,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 715758

SAMSUNG

55“(138CM) CRYSTAL UHD U8020F 
(2025) 4K SMART TV
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 704017

HAILO

MULTIFUNKTIONSLEITER M80
•	verwendbar als Anlege- und Schiebeleiter, 

beidseitige Steh- und Treppenleiter 
•	einstellbare Höhe
•	 2 Sicherheitsgelenke für die Einstellung  

in Steh- und Anlegeleiter
•	 ab 4 × 4 Sprossen mit standsicherem 

Querbalken
5 Jahre Garantie

belastbar 
bis 150 kg

249,98
UVP*

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 687363

SCHEPPACH

SPRÜH- UND WASCH-
SAUGER SPRAYVAC20
5 Jahre Garantie
Art.Nr.: 653688

AB MO. 1.12. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

399,00
UVP*

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

379,00
UVP*

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

WALKING PAD 4.1
•	Geschwindigkeit 1 - 6 km/h
•	7 Trainingsprogramme
•	übersichtliches LED-Display 
•	praktische Fernbedienung 

zur einfachen Steuerung
 2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 702715

effektives und 
gelenkschonendes 
Ausdauertraining

599,00
UVP*

per Stück

339,00
inkl. Zustellung

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

HEIMTRAINER ERGOMETER ET 6
•	mit ca. 12 kg Schwungmasse
•	geräuscharmer Flachriemenantrieb
•	herzfrequenzgesteuertes Training 

mit variablen Intensitätsstufen
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 702806

weitere 
Sportartikel 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

ERGOMETER WASSERRUDERGERÄT GARDA
•	authentisches Rudergefühl durch 

Wasser-Widerstandssystem
•	Wassertank: 10l
•	naturnahes, gelenkschonendes  

Ganzkörpertraining
•	Komfortsitz mit kugelgelagerten Rollen 
•	max. Benutzergewicht: 120 kg
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 702842

HOFER | 30 � HOFER | 31*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

L&D

KINDER-SOCKEN
Gr. 27 - 38
5 Paar

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-WINTER-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

per Packung

7,99
​

mit elastischem 
Hosenbund

per Packung

2,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-FLEECEPYJAMA
Gr. 98 - 128

verschiedene Designs

L&D

KINDER-WEIHNACHTSEINTEILER
Gr. 122 - 152

per Stück

9,99
​

per Set

8,99
​

AB DO. 4.12.

HOFER | 32 � HOFER | 33
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L&D

KINDER-WINTER-STRUMPFHOSE, 
DOPPELPKG.
Gr. 74 - 152

​

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 19.12.2024).

Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. 

 Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

HoT Starterpaket sichern  
und sich nie wieder um  
den Handytarif 
kümmern! fixHoT 

MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

pro 30 Tage

9,90

Denn nur HoT hat Tarife, 
die ganz von alleine immer 
wieder besser oder billiger 
werden.

10€
GUTSCHEIN
GESCHENKT!

-30% 
SPAREN

BIS ZU

AKTION
PREIS
T EF

AB DO. 4.12.

HOFER | 32 � HOFER | 33
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GESCHMÜCKTER WEIHNACHTSBAUM*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 80 - 90 cm,  
mit Lichterkette (LED warmweiß)  
inkl. Timer-Funktion, winterfest

per Stück

19,99
​

AMARYLLIS MIT DEKOTUCH
mit mind. zwei Trieben, in verschiedenen  
Blütenfarben wie z.B. Rot, Weiß oder Rot-Weiß

per Stück

6,99
​

SCHNEEROSE*
in verschiedenen Gefäßen, 
Höhe inkl. Gefäß: 20 - 55 cm (je 
nach Variante), unterschiedlich 
bepflanzt, winterhart

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

5,99
​

Schneerose in 
Papiertüte

per Stück

12,99
​

Schneerose in 
Henkelkorb

per Stück

9,99
​

Schneerose in Kunststoff-
schale oder Zinkgefäß

per Stück

17,99
​

Schneerose in 
Baumrinde Gefäß

per Stück

8,99
​

Schneerose 
6er-Tray

ZIMMERPFLANZE  
IN WEIHNACHTLICHER KERAMIK
im 13- bzw. 13,5 cm Keramikübertopf, in 
verschiedenen Sorten wie Weihnachtsstern, 
Amaryllis, Anthurie, Orchidee etc.

per Stück

14,99
​

Phalaenopsis oder 
Dendrobium

per Stück

7,99
​

Anthurie

per Stück

4,99
​

Weihnachtsstern

per Stück

5,99
​

Amaryllis, Philodendron, 
Schlumbergera oder  

Kalandiva

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB DO. 4.12.

HOFER | 34 � HOFER | 35*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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LS LIVE IN STYLE

RECYCELTES BOARDCASE
•	50% recyceltes Polycarbonat
•	Aluminium-Teleskopgriff
•	Maße: 39,5 x 20,5 x 55 cm, Volumen: 31 l
5 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

geprüfte
Sicherheit

mit TSA-Zahlenschloss

LS LIVE IN STYLE

RECYCELTER TROLLEY
•	50% recyceltes Polycarbonat
•	Aluminium-Teleskopgriff
•	Maße: 54 x 29,5 x 76 cm,  

Volumen: 92 l
5 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

geprüfte
Sicherheit

mit TSA-Zahlenschloss

LS LIVE IN STYLE

SPORT-/REISETASCHE AUF ROLLEN
•	geräumiges Hauptfach und diverse 

Reißverschluss-Seitentaschen
•	inkl. Teleskopgriff
•	Maße: 76 x 32 x 33 cm (L x B x H), Volumen: 100 l oder 

69,5 x 29,5 x 33 cm (L x B x H), Volumen: 90 l

leichtlaufende Rollen

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

7,99
​

LS LIVE IN STYLE

TASCHE MIT DIEBSTAHLSCHUTZ
•	Umhängetasche: 18 x 23 x 8 cm (B x H x T),
•	Bauchgürteltasche: 24 x 13,5 x 8 cm (B x H x T) oder
•	Rucksack: 16,5 x 26 x 8 cm (B x H x T)

Karabinerhaken zum Sichern 
der Reißverschlüsse

integriertes RFID-Schutzfach

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AKTION
PREIS
T EF

IN BLAU ODER 
SCHWARZ 
ERHÄLTLICH

​

8,99
12,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 10.06.2024).

-30% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 4.12.
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CROFTON

TITAN GROSSRAUMPFANNE  
Ø 28 CM
•	robuste Aluminium-Qualität,  

innen Titan gehärtet
•	innen Ilag Xeradur 5 Keramik 

Antihaftbeschichtung
•	stabiler, ergonomisch geformter Griff
•	für alle Herdarten inkl. Induktionsherde 

geeignet
•	bis 200 °C backofengeeignet
 
 per Stück

22,99
​

verschiedene Varianten

CROFTON

MEISTER-SCHNEIDEBRETT
•	Meisterschneidebrett mit Schalen,
•	4in1 Schneidebrett mit Matten oder
•	5in1 Schneidebrett mit Lebensmittelbehältern

mit rutschfesten Füßen für einen 
sicheren Halt beim Schneiden

abnehmbare Mehrzweckschalen 
erleichtern die Essensvorbereitung

​

4,99
9,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis der 
letzten Aktion (Werbetermin 
25.08.2025).

AMBIANO

RACLETTE GRILL/FONDUE
•	Elektrisches Fondue oder
•	Elektrisches Raclette
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

AKTION
PREIS
T EF

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB DO. 4.12.
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per Stück

49,99
​

CROFTON

REIBEN-SORTIMENT
•	hochwertige Materialien
•	Griff mit weicher, rutschfester Oberfläche

per Stück

2,99
​

AMBIANO

KONTAKTGRILL
•	einstellbare Temperatur (80-220° C)
•	1.800-2.200 W, 220-240 V, 50-60 Hz
•	auch als Tischgrill verwendbar
•	abnehmbare Grillplatten und Fett

auffangschale (spülmaschinengeeignet)
3 Jahre Garantie

inklusive abnehmbarem Thermometer

GEHRING

PREMIUM KÜCHENMESSER
•	aus hochlegiertem Kohlenstoffstahl
•	ergonomischer Thermo-Buche-Griff
•	rostfrei

per Stück/Packung

29,99
​

CROFTON

KÄSEMESSER-SET, 4-TEILIG
für alle Arten von Käse

per Set

4,99
​

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 4.12.
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IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AMBIANO

ESPRESSO MASCHINE
•	entnehmbarer 1,5 l Wassertank
•	automatische Regulierung der Kaffeemenge
•	max. 950 W
•	sichtbare Kabellänge: ca. 75 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

54,99
​

AMBIANO

MILCHAUFSCHÄUMER/
STABMIXER 
•	Edelstahl Milchaufschäumer 

oder 
•	Edelstahl Stabmixer 
3 Jahre Garantie

AMBIANO

WAFFELEISEN/CREPEMAKER/ 
HÖRNCHENEISEN
Waffeleisen:
•	wärmeisolierte Griffe
•	Temperaturregler,
Crêpes-Maker:
•	Backfläche mit ca. 30 cm Durchmesser
•	inkl. Teigverteiler und Crêpewender oder
Hörncheneisen:
•	Temperaturregler
•	inkl. Waffelkegel
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

besonders hygienisch und 
einfach zu reinigen durch 
Antihaftbeschichtung

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten Aktion 
(Werbetermin 22.05.2025).

​

9,99
19,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

schwenkbare Milch-Aufschäum-
düse und Dampfmengenregler

Siegträger mit 2 Einsätzen 
(Single & Double)

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im  
HOFER Online Shop unter www.hofer.at/onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausge-
nommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das Lieferservice der 
HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich und aus-
schließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. 
HOFER Warengutscheine sind an der Kasse und ab sofort auch online unter hofer.at erhältlich. 
Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder 
Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar. 

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

AKTION
PREIS
T EF

AB DO. 4.12.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

GLASBEHÄLTER MIT DECKEL
•	Fassungsvermögen: 241 ml, 491 ml, 

473 ml, 946 ml und 1.650 ml
•	spülmaschinen-, gefrier- und 

mikrowellengeeignet
4 Stk.

per Set

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

SCHIEFER SERVIERPLATTEN
mit Anti-Rutsch Füßen auf der Unterseite

per Set

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 4.12.
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AMBIANO

DIGITALER ALKOHOLTESTER/
WEINTHERMOMETER
inkl. Batterien 

per Stück

6,99
​

www.bsci-eu.org

KOKETT

XXL KÜCHENROLLE
3-lagig
3 x 200 Blatt

XXL
per Packung

2,99
​

CROFTON

GESCHIRRTÜCHER 
•	2x Frottier Handtuch 

(Gr. 50 x 50 cm) und 
•	1x Baumwoll Geschirr-

tuch (Gr. 50 x 70 cm) 
3 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 07.01.2025).

JOIE

VERSCHLUSSCLIPS
in verschiedenen Formen

per Packung

2,49
​

HOME CREATION

LUXURIÖSE TISCHDECKE
•	Gr. 130 x 190 cm oder
•	Gr. 140 x 240 cm

per Stück

9,99
​

​

2,49
3,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB DO. 4.12.

HOFER | 40 � HOFER | 41*Die Akkus sowie die Ladegeräte sind nicht im Lieferumfang enthalten. Sie können separat erworben werden.
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verschiedene 
Farben

FERREX

20 V AKKU-NAGELPISTOLE*
•	zum schnellen und 

einfachen Sichern ver-
schiedener Materialien

•	inkl. 500 Klammern  
(20 mm) und 500 
Nägeln (20 mm) 
 

•	Magazinkapazität von 
50 Nägeln oder  
100 Klammern

•	Schlagfrequenz:  
30 Nägel/Klammern 
pro Minute

•	Softgrip-Griffs
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

FERREX

20 V AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER/SÄBELSÄGE*
20 V Akku-Schlagbohrschrauber:
•	2-Gang-Geschwindigkeit
•	elektronische Drehzahlregelung
•	inkl. Hammerfunktion
•	13 mm Schnellspannfutter aus 

Metall mit Verriegelungsfunktion
•	Quick-Stop-Funktion
•	Spindelarretierungsfunktion oder

20 V Akku-Säbelsäge:
•	Sägeblattwechsel ohne  

Werkzeug
•	mit werkzeuglos  

verstellbarem Sägeschuh
•	mit Softgrip-Griff
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

per Packung

2,99
​

WORKZONE

STRETCH-REPARATURBAND
•	zum Abdichten, Verbinden und Isolieren
•	ozon- und UV-beständig
•	resistent gegen Umwelteinflüsse und Feuchtigkeit
•	temperaturbeständig von -40 bis +90 °C
•	je Band 19 mm x 3 m
3 Stk.

dauerhaft selbstverschweißend – 
ohne den Gebrauch von Kleber

WORKZONE

SCHLÜSSELTRESOR 
•	einstellbares Zahlenschloss
•	Maximallast: 500 g 
•	Maße: außen: ca. 11,5 x 9,5 x 4 cm, 

innen: ca. 8,9 x 6,2 x 3 cm 
•	einfache Montage
3 Jahre Garantie 

per Stück

9,99
​

FERREX

20 V AKKU-MULTIFUNKTIONSWERKZEUG/20 V 
AKKU-WINKELSCHLEIFER*
20V Akku-Multifunktionswerkzeug:
•	Anti-Vibrations- und Anti-Geräusch-Funktionalität
•	Vielzahl von Materialien schneiden, sägen und schleifen
•	inkl. Staubabsaugadapter
20V Akku-Winkelschleifer:
•	schnelle und präzise Schleif- oder Schneidarbeiten
•	Seitengriff in 3 verschiedenen Positionen montieren
•	Spindelarretierungsfunktion
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

per Stück

2,99
​

-37% 
SPAREN

BIS ZU

RIDE + GO

THERMO-SCHEIBENSCHUTZ
•	passend für alle gängigen PKW-Windschutzscheiben 
•	temperaturbeständig von -50 bis +70°C 
•	mit elastischen Bändern 
•	Maße: 189 x 99 cm

WORKZONE

FEUERBESTÄNDIGE DOKUMENTENKASSETTE
•	Maße außen: 160 x 390 x 335 mm (H x B x T)
•	Maße innen: 100 x 330 x 230 mm (H x B x T)
•	Nettogewicht: ca. 8 kg
•	inkl. 2 Schlüssel
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

ohne Inhalt

AB DO. 4.12.

HOFER | 40 � HOFER | 41*Die Akkus sowie die Ladegeräte sind nicht im Lieferumfang enthalten. Sie können separat erworben werden.
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HOFER | 42HOFER | 42 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  49/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

VILLAGGIO CAMPING  
BELLA ITALIA *****

Termine
20.03.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet 
•	Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung
•	Miniclub für Kinder von 4 – 12  

Jahren (von April bis November)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 1,50 p. P./Tag (ab 13 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9828436
Direkt am See

ITALIEN/GARDASEE 
PESCHIERA  
DEL GARDA
3 – 14 NÄCHTE, ÜF

ITALIEN/OBERE ADRIA

CAORLE 
2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS  
ODER VP PLUS

Direkt am Strand

VILLA ROMA *** 

Termine
30.04.26 – 20.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Halbpension plus oder  

Vollpension plus
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm  

am Strand pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 1,50 p. P./Tag (ab 13 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9824861

BLACK WEEK
REISEN

 

NOCH  
MEHR 

SPAREN
ZUM

TIROL 

SEEFELD 
3 – 7 NÄCHTE, ÜF, HP ODER VP

ALPENLOVE ADULT  
SPA HOTEL **** 

Termine
03.12.25 – 22.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstück,  

Halbpension oder Vollpension
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	Teilnahme an organisierten  

Winterwanderungen (2 – 3 x  
wöchentlich)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9820389
Adults only

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 139,00
FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 79,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 329,00

©
 Region Seefeld/Burnz Neuner

HOTEL MAX BROWN  
5TH DISTRICT ****

Termine
01.01.26 – 31.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstück
•	Benutzung der hoteleigenen 

Sauna 

Lage: ca. 2 km zum Raimund  
Theater, ca. 2,2 km zum Haupt
bahnhof Wien.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9826579
Inkl. Ticket

WIEN 
DAS PHANTOM  
DER OPER
1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 139,00

©
 VBW/Deen van M

eer

©
 Com

une di Caorle

AB SOFORT BUCHBAR BIS SO 30.11.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  49/25

KROATIEN/KVARNER BUCHT 

KRK 
2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

MAGAL MARADISO HOTEL  
BY AMINESS ***

Termine
27.03.26 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen  

Fitnessraumes
•	Kinderclub (von Juni bis  

September) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9827447

Direkt am See

Inkl. Ticket

©
 VBW/Deen van M

eer

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 59,00

DEUTSCHLAND/BAYERN 

THERME ERDING 
1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

AKZENT HOTEL AUFKIRCHEN ***

Termine
27.11.25 – 30.06.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstück
•	1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
welt und Wellenbad (VitalOase 
und VitalTherme & Saunen gegen 
Gebühr) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9814907

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 94,00

©
 THERM

E ERDING Gm
bH

©
 THERM

E ERDING

RADTOUR/DEUTSCHLAND 

OSTSEE – 3 INSELN 
FLUSSKREUZFAHRT 

VON WIEN NACH PÉCS
8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF 5 TAGE/4 NÄCHTE, VP

HOTELS UND  
PENSIONEN ***/****

Termine
16.05.26 – 11.07.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit 
•	Charterflug nach Rostock-Laage
•	Flughafentransfer
•	Verpflegung: Frühstück 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Die Radtouren sind  
optional, nicht organisiert und  
finden individuell statt. Eigen
anreise zum Flughafen bzw. zum  
jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9827981

MS PRIMADONNA

Termin
25.04.26 – 29.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Vollpension
•	Unterhaltungsprogramm an Bord
•	1 x Hydrojet-Massage pro Haupt-

deck-Kabine (Dauer ca. 15 Min.)
•	Bordsprache Deutsch 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise nach 
Wien-Nussdorf/Österreich.

Reisecode: 9828371

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Ostsee

DE

DK

Stralsund Putbus

Greifswald
Usedom

Binz Sellin
Sassnitz

Wittow

Baabe

ROSTOCK

Hiddensee

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

AT

HU

SK

D
on

au
WIEN

Baja

Budapest

Komárom
Bratislava

MohácsPécs

Inkl. Leih-E-Bike & 
Gepäcktransfer

Inkl. Festung  
in Komárom

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 1.749,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 399,00

©
 Donau Touristik M

arlene Hackl

Usedom

Inkl. Besuch von  
3 Nationalparks

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Yosemite-NP

Laughlin

Tulare

Williams

Las Vegas

San Francisco

LOS 
ANGELES

US

Grand- 
Canyon-
NP

Death- 
Valley-
NP

Pazifik

RUNDREISE 

USA WESTKÜSTE 
12 TAGE, ÜF

HOTELS

Termine
20.03.26 – 28.07.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug ab/bis Wien nach Los Angeles und retour von  

San Francisco inkl. 23 kg Gepäck (Umsteigeverbindungen)
•	Verpflegung: 10 x Frühstück
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte, Nationalparkgebühren und 

Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: ESTA-Reisegenehmigung USA. Eigenanreise zum Flug-
hafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9828800

Grand-Canyon-Nationalpark

San Francisco

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 2.299,00



Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

-35% 
SPAREN

BIS ZU

CROFTON

EDELSTAHL TOPF/PFANNE
•	Topf Ø 16 cm mit Glasdeckel oder
•	Pfanne Ø 24 cm

CROFTON

EDELSTAHL TOPF/PFANNE 
•	Topf Ø 20 cm mit Glasdeckel oder 
•	Pfanne Ø 28 cm
 

​

14,99
22,99per Stück

-34%
TIEFPREIS
AKTION

​

12,99
19,99per Stück

-35%
TIEFPREIS
AKTION

INFO

• für alle Herdarten inkl. 
Induktion geeignet 
• hitzebeständig bis 220 °C 
• spülmaschinengeeignet

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres  
(Werbetermin 13.06.2024).

CROFTON

THERMOSFLASCHE 
METALLDESIGN
•	Füllmenge ca. 760 ml
•	rutschfeste Unterseite
•	nur von Hand waschen

​

2,99
3,49per Stück

-14%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzen 
Aktion (Werbetermin 11.09.2025).

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB DO. 4.12.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 49/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




